



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
Postboks 371
6701 Esbjerg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Esbjerg Tømrerfirma A/S

Årsrapport 2012

CVR-nr. 30 90 09 01
851770 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Esbjerg Tømrerfirma A/S
Adgangsvejen 30
6700 Esbjerg

Telefon: 75 13 23 81
Telefax: 75 13 56 18

CVR-nr.: 30 90 09 01
Stiftet: 2. oktober 2007
Hjemstedskommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Flemming Jensen (formand)
Lars Jensen
Michael Lodberg
Helle Jensen

Direktion

Michael Lodberg

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
6700 Esbjerg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 4. april 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Michael Lodberg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabet driver tømrer- og snedkervirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på 234 tkr. Selskabets egenkapital udgør 824 tkr. pr. 31. december 2012.

Resultatet vurderes som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb truffet beslutning om salg af aktiviteten i selskabet, der efterfølgende forventes likvideret.

Der er herudover ikke indtrådt begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
			tkr.
Bruttoresultat		1.635.368	1.826
Personaleomkostninger	1	-1.805.949	-1.729
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3,4	-138.767	-218
Resultat af primær drift		-309.348	-121
Finansielle indtægter		10	4
Finansielle omkostninger		-876	-1
Resultat før skat		-310.214	-118
Skat af ordinært resultat	2	76.145	30
Årets resultat		-234.069	-88
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-234.069	-88

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	3	0	110
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	479.681	127
Anlægsaktiver i alt		479.681	237
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		24.000	48
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		446.028	497
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	136.000	128
Selskabsskat		120.145	0
Udskudt skatteaktiv		0	42
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	185
Periodeafgrænsningsposter		27.196	22
		729.369	874
Likvide beholdninger		182.666	629
Omsætningsaktiver i alt		936.035	1.551
AKTIVER I ALT		1.415.716	1.788

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Aktiekapital	6	1.200.000	1.200
Overført resultat		-376.075	-142
		823.925	1.058
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat		2.000	0
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		206.880	218
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.421	0
Selskabsskat		0	14
Anden gæld		362.490	498
		589.791	730
PASSIVER I ALT		1.415.716	1.788
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Nærtstående parter	8		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2012	2011
		tkr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.632.498	1.570
Pensioner	132.787	124
Omkostninger til social sikring	40.664	35
	1.805.949	1.729
 2 Skat af ordinært resultat		
Sambeskatningsbidrag	-120.145	14
Årets regulering af udskudt skat	44.000	-44
	-76.145	-30
 3 Immaterielle anlægsaktiver		
		Goodwill
Kostpris 1. januar/31. december 2012		550.000
Afskrivninger 1. januar 2012		440.000
Årets afskrivninger		110.000
Afskrivninger 31. december 2012		550.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		0
Afskrives over		5 år

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Anskaffelsessum 1. januar 2012	520.000	50.000	570.000
Årets tilgang	500.594	0	500.594
Årets afgang	-245.000	0	-245.000
Anskaffelsessum 31. december 2012	775.594	50.000	825.594
Afskrivninger 1. januar 2012	393.056	50.000	443.056
Årets afskrivninger	127.857	0	127.857
Årets afgang	-225.000	0	-225.000
Afskrivninger 31. december 2012	295.913	50.000	345.913
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	479.681	0	479.681
Afskrives over	3-6 år	3 år	

I årets afskrivninger ifølge resultatopgørelsen 138.767 kr. er modregnet fortjeneste ved salg af andre anlæg, driftsmateriel og inventar med 99.090 kr. (2011: 0 kr.).

	2012	2011
		tkr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.735.782	203
Acontofaktureringer	-1.599.782	-75
	136.000	128

6 Egenkapital

	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	1.200.000	-142.006	1.057.994
Forslag til resultatdisponering	0	-234.069	-234.069
Egenkapital 31. december 2012	1.200.000	-376.075	823.925

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Garantier

Der er af Sydbank stillet arbejds- og finansieringsgarantier for i alt 49 tkr.

8 Nærtstående parter

Esbjerg Tømrerfirma A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Jensen & Jensen Holding A/S, Esbjerg
Michael Lodberg Holding ApS, Esbjerg